
                                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43824776   
 

 

                                                                                                                                                                        

Kupní smlouva 

 

„ Nákup proviantního materiálu“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
Č. j. PPR-5944-11/ČJ-2025-990670 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku 
Příjemce faktury:                     Policejní prezídium ČR 
                                              ředitelství logistického zabezpečení 
                                              odbor movitého majetku  
                                              poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7                                                
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:   
E-mail:      
Telefon:     
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   Železářství Fiala s.r.o. 
Sídlo:     nám. Svobody 1551/4, 669 02 Znojmo 
Zastoupen:   Ing. Karlem Fialou, jednatelem 
IČO:    25578693 
DIČ:    CZ25578693 
ID datové schránky:  bc7dfm7 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. - Znojmo 
Číslo účtu:   365645741/0100 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. značka C 35024  
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 (kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 
 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy (strana 1 – 6 a její 
přílohu strana 1 – 13). 

2. Zbožím se rozumí dodávka proviantního materiálu. Podrobná specifikace zboží je uvedena 
v příloze č. 1 až č. 5 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu. 
Veškeré zboží musí být v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky, které 
upravují požadavky na distribuci, kvalitu a bezpečnost. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího zařízení zveřejněného na profilu 
zadavatele pod číslem jednacím PPR-5944/ČJ-2025-990670,Národní elektronický nástroj 
N006/25/V00013277, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 7. 5. 2025 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Článek III. 

Odevzdání zboží 

1.    Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do           

    6. 6. 2025 – příloha č. 1 až příloha č. 4 a do 7. 7. 2025 – příloha č. 5. 

2. Místo plnění je: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, sklad ŘLZ, Na 
Baních 1304, 156 00 Praha 5 – Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: 

která bude o termínu dodání 
zboží informována prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem. Dodávka zboží bude 

rozdělena dle jednotlivých příloh č. 1 až č. 5 a takto bude i balena.          

4. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém 
jazyce související se zbožím, zejména návod na použití, návod na instalaci, návod na údržbu 
atd. 

5. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve dvou (2) 
vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou kupujícího dle odst. 2 tohoto 
článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží jedno (1) vyhotovení příslušného 
dodacího listu a kupující jedno (1) vyhotovení. V každém dodacím listě musí být uvedena 
výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a 
potvrzením dodacího listu kupujícím. 

6. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu.  

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží převzít. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.  

 



3 

 

 

 

 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1.  Kupní cena je stanovena ve výši 744 138,50 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 
900 407,59 Kč vč. 21 % DPH (slovy: devět set tisíc čtyři sta sedm korun českých a padesát 
devět haléřů). Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to 
ode dne účinnosti příslušné změny. 

2.  Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.). 

3.  Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 

4.  Prodávající se zavazuje, že vystaví ke každé příloze samostatnou fakturu na zboží podle 
přílohy č. 1 až přílohy č. 5. (pět (5) faktur a pět (5) dodacích listů). Faktury musí splňovat 
požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí budou faktury obsahovat číslo kupní smlouvy, označení prodávajícího, kupujícího a 
příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení odbor 

movitého majetku, k rukám poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7). 
Přílohou faktury je potvrzený dodací list, vystavený jménem prodávajícího. Nebude-li přílohou 
faktury potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu 
uhradit. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena 
na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

6.  Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

7.  V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s 
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. 
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku. 

8.  Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

9.  Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.  

 

 

 



4 

 

 

 

 

Článek V. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu dvaceti čtyř (24) měsíců od data 
převzetí zboží. 

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 
Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své 
volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Adresa a kontakt na uplatnění reklamace: Železářství Fiala s.r.o., nám. Svobody 1551/4, 669 
02 Znojmo,

3. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se         
prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od 
oznámení vady kupujícím.      

 

Článek VI. 

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do 
prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž 
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 
dnů, 

 

 

 



5 

 

 

 

 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen  

d) faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  
 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou 
oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či 
zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. Smlouvu uveřejní v registru smluv 
kupující. 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

5. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



6 

 

 

 

 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

8. Tato kupní smlouva se uzavírá elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu 
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.  

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 až příloha č. 5 - Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

 

 

 
 
      
 
           za kupujícího            za prodávajícího  

__________  
  
                                 
                       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 2025.05.26 



                                                                                                                              JID: PCR99ETRpo43824776   
 

 

                                                                                                                                                                        

       Č. j. PPR-5944-11/ČJ-2025-990670 

 

       Příloha č. 1 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

P. č. Materiál + podrobná specifikace MJ Počet 
Cena /MJ bez DPH 
(Kč)  

Cena /MJ vč. DPH 
(Kč)    

Celkem bez DPH 
(Kč)    

Celkem vč. DPH 
(Kč)   

1. stolní elektrický gril Gorenje SM 701SB) ks 2 720 871,20 1 440 1 742,40 

2. alobal hliníková fólie (30cm x 10 m) ks 4 16 19,36 64 77,44 

3. hrnek porcelánový s uchem 0,27 l Ks 12 18 21,78 216 261,36 

4. konvice rychlovarná 1,7 l  SENCOR SWK 1776 
GD ks 2 620 750,20 1 240 1 500,40 

5. kryt do mikrovlnné trouby, průměr 26 cm ks 4 33 39,93 132 159,72 

6. 
lžička na kávu - nerez 

ks 
36 

6,50 7,87 234 283,14 

7. mísa nerezová oválná- sada 3 ks (14, 16, 18) ks 4 285 344,85 1 140 1 379,40 

8. mísa na těsto z PH (31 cm) 5l ks 4 95 114,95 380 459,80 

9. nůž jídelní - nerez ks 24 20 24,20 480 580,80 

10. odkapávač na nádobí z PH (velký) 46 x 37,5 x 
8,5 cm 

ks 2 140 169,40 280 338,80 

11. odlivka / sklenice na vodu 290 ml ks 18 14 16,94 252 304,92 

12. pánev teflonová - 24 cm ks 4 570 689,70 2 280 2 758,80 

13. prkénko dřevěné 30,5 x 14 cm ks 6 50 60,50 300 363 

14. sklenka na víno se stopkou 255 ml ks 24 23 27,83 552 667,92 

15. stěrka gumová  - cukrářská (velká) ks 4 70 84,70 280 338,80 

16. stěrka gumová  - malá ks 4 22 26,62 88 106,48 



2 

 

 

17. trouba mikrovlnná 20 l - mechanická GORENJE 
MO20E1W ks 2 1710 2 069,10 3 420 4 138,20 

18. vidlička jídelní - nerez ks 24 10 12,10 240 290,40 

19. sklenice na pivo Tubinger, 0,5,l s cejchem ks 18 53 64,13 954 1 154,34 

 
CENA CELKEM 
 

        13 972 16 906,12 

 

       Příloha č. 2 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

P. č. Materiál + podrobná specifikace MJ Počet 
Cena /MJ bez DPH 
(Kč)  

Cena /MJ vč. DPH 
(Kč)    

Celkem bez 
DPH (Kč)    

Celkem vč. DPH 
(Kč)   

1. alobal 0,03 x 500 mm, délka 15 m (pro 
laboratoře nebo kuchyňský provoz) 

ks 5 202 244,42 1010 1 222,10 

2. alobal, hliníková fólie (30 cm x 10 m) ks 10 16 19,36 160 193,60 

3. cedník Stabil, průměr 20 cm ks 5 83 100,43 415 502,15 

4. hrnek porcelánový s uchem 0,27 l ks 60 16,50 19,97 990 1 197,90 

5. Mašlovačka plochá ks 5 33 39,93 165 199,65 

6. metla na ruční na šlehání 30 cm ks 3 66 79,86 198 239,58 

7. mísa na těsto z PH (31 cm) 5 l ks 5 88 106,48 440 532,40 

8. ocílka plochá 22 mm, délka rukojeti 300 mm ks 1 800 968 800 968 

9. podnos z PH (podnos jídelní 35,5 x 45,5 cm) ks 20 82 99,22 1 640 1 984,40 

10. stěrka gumová - cukrářská ks 2 52 62,92 104 125,84 

11. stěrka gumová - malá ks 2 21 25,41 42 50,82 



3 

 

 

12. stěrka gumová - velká ks 2 68 82,28 136 164,56 

13. struhadlo kuchyňské – nerez 4hran ks 3 83 100,43 249 301,29 

14. škrabka na brambory- nerez ks 5 80 96,80 400 484 

15. škrabka na brambory a zeleninu - výkyvná ks 5 49 59,29 245 296,45 

16. tablety čisticí do kávovaru  DeLonghi ks 5 220 266,20 1 100 1331 

17. ubrousky - balení po 100 ks balení 20 16 19,36 320 387,20 

18. 
sada krájecích desek HACCP 450 x 300 mm  
(6 barev - bílá, červená, zelená, žlutá, hnědá, 
modrá) 

ks 2 1380 1 669,80 2760 3 339,60 

19. stojan ke krájecím deskám (pro 6 ks), nerez 
ocel 230 x 310 x 270 mm) ks 1 450 544,50 450 544,50 

20. stojan ke krájecím deskám (pro 6 ks), nerez 
ocel 330 x 270 x 265 mm) ks 1 370 447,70 370 447,10 

21. kvalitní kuchyňské nože (universální nůž s 
čepelí o délce 17 cm s ergonomickou rukojetí) ks 3 111 134,31 333 402,93 

22. várnice na čaj s kohoutem ve spodní části, 35 l ks 4 6 000 7 260 24 000 29 040 

  CENA CELKEM 
 

        36 327  43 955,67 

 

       Příloha č. 3 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

P. č. Materiál + podrobná specifikace MJ Počet 
Cena /MJ bez DPH 
(Kč)  

Cena /MJ vč. DPH 
(Kč)    

Celkem bez 
DPH (Kč)    

Celkem vč. DPH 
(Kč)   

1. alobal extra silný, šíře 44 cm, délka 8 m, síla 
16 

ks 20 42 50,82 840 1 016,40 

2. 
alobal 0,03 x 500 mm, délka 15 m (pro 
laboratoře nebo kuchyňský provoz) 
 

ks 30 202 244,42 6 060 7 332,60 



4 

 

 

3. alobal, hliníková fólie (30 cm x 10 m) ks 20 16 19,36 320 387,20 

4. cedník Stabil, průměr 20 cm ks 6 87 105,27 522 631,62 

5. 
džbán skleněný 2 l 

ks 12 94 113,74 1 128 1 364,88 

6. džbán skleněný 1 l, pevné sklo ks 12 55 66,55 660 798,60 

7. fólie potravinářská 30 cm x 300 m ks 30 85 102,85 2 550 3 085,50 

8. kráječ na vajíčka ks 5 55 66,55 275 332,75 

9. kráječ vařených brambor ks 10 18 21,78 180 217,80 

10. lis na česnek ks 2 74 89,54 148 179,08 

11. Mašlovačka plochá ks 10 31 37,51 310 375,10 

12. metla na ruční na šlehání 30 cm ks 5 67 81,07 335 405,35 

13. párátka dřevěná / hygienicky balená - 1000 
ks/bal. balení 10 140 169,40 1 400 1 694 

14. struhadlo kuchyňské – nerez 4hran ks 4 86 104,06 344 416,24 

15. ubrousky - balení po 100 ks balení 800 15 18,15 12 000 14 520 

16. vařečka buková 50 cm ks 10 18 21,78 180 217,80 

17. vařečka buková do 30 cm ks 10 12 14,52 120 145,20 

18. potravinová fólie, 44 cm x 300 m ks 20 228 275,88 4 560 5 517,60 

19. papír na pečení, gastro balení, 38 cm x 150 m, 
40g / m2 ks 20 515 623,15 10 300 12 463 

20. špejle 20 cm  - 100 ks/bal. hrocené dřevěné balení 30 21 25,41 630 762,30 

21. špejle 30 cm  - 100 ks/bal. hrocené dřevěné balení 20 23 27,83 460 556,60 

22. 
šlehací metla nerez - příslušenství ke 
kuchyňskému robotu  Kitchenaid  5KSM7990 
 

ks 1 1650 1 996,50 1 650 1 996,50 



5 

 

 

23. gastronádoba z nerezu GN 1/2 - 100 mm bez 
držadel, plná ks 10 195 235,95 1 950 2 359,50 

24. gastronádoba z nerezu GN 1/2 - 150 mm bez 
držadel, plná ks 6 294 355,74 1 764 2 134,44 

25. gastronádoba z nerezu GN 1/2 - 065 mm bez 
držadel, plná ks 6 516 624,36 3 096 3 746,16 

26. gastronádoba z nerezu GN 1/2 - 100 mm bez 
držadel, děrovaná ks 6 520 629,20 3 120 3 775,20 

27. gastronádoba z nerezu GN 1/2 - 150 mm bez 
držadel, děrovaná ks 6 770 931,70 4 620 5 590,20 

28. víko k nerezové gastronádobě GN 1/2 ks 10 270 326,70 2 700 3 267 

29. gastronádoba z nerezu GN 1/3-100 mm, bez 
držadel, plná ks 6 270 326,70 1 620 1 960,20 

30. gastronádoba z nerezu GN 1/3-150 mm, bez 
držadel, plná ks 6 386 467,06 2 316 2 802,36 

31. víko k nerezové gastronádobě GN 1/3 ks 12 75 90,75 900 1 089 

32. gastronádoba z nerezu GN 1/1-020 mm, bez 
držadel, plná ks 10 165 199,65 1 650 1 996,50 

33. gastronádoba z nerezu GN 1/1-040 mm, bez 
držadel, plná ks 7 183 221,43 1 281 1 550,01 

34. gastronádoba z nerezu GN 1/1-065 mm, bez 
držadel, plná ks 7 200 242 1 400 1 694 

35. gastronádoba z nerezu GN 1/1-100 mm, bez 
držadel, plná ks 4 285 344,85 1 140 1 379,40 

36. víko k nerezové gastronádobě GN 1/1 ks 10 250 302,50 2 500 3 025 

37. gastronádoba GN 1/1 025 porcelánová nízká, 
obdélník ks 6 590 713,90 3 540 4 283,40 

38. gastronádoba GN 1/1 065 porcelánová, 
obdélník ks 6 1100 1 331 6 600 7 986 

39. gastronádoba GN 1/2 065 porcelánová, 
obdélník ks 4 490 592,90 1 960 2 371,60 

40. gastronádoba GN 1/2 100 porcelánová, 
obdélník ks 4 730 883,30 2 920 3 533,20 

41. nízká pánev ALU + teflon, průměr 28 cm ks 2 640 774,40 1 280 1 548,80 



6 

 

 

42. pánev na palačinky ALU + teflon, průměr 26 
cm ks 3 950 1 149,50 2 850 3 448,50 

43. koš do myčky na příbory 50 x 50 x 10 cm 
 ks 2 400 484 800 968 

44. koš do myčky na talíře 50 x 50 x 10 cm ks 2 400 484 800 968 

45. plato na vejce plastové - bílé 30 x 30 cm ks 25 80 96,80 2 000 2 420 

46. bodec na jednohubky 18 cm, 250 ks/bal. balení 4 50 60,50 200 242 

47. nerezová metla PROFI, 8 zesílených drátů 40 
cm ks 2 127 153,67 254 307,34 

48. lopatka na dort - 22 cm WMF ks 4 135 163,35 540 653,40 

49. vařečka oválná - 40 cm, dřevo ks 10 280 33,88 280 338,80 

50. sklenice HARLEY long drink 440 ml ks 240 16,50 19,97 3 960 4 791,60 

51. sklenice na whisky INA, 200 ml ks 120 12,50 15,13 1 500 1 815 

52. prkénko plastové bílé, s nožičkami a drážkou, 
60 x 40 x 2 cm ks 2 1 290 1 560,90 2 580 3 121,80 

53. kastrol nízký 7 l s držadlem na indukci ks 3 1 650 1 996,50 4 950 5 989,50 

54. ponorný mixer ruční Micromix RC ks 1 7 700 9 317 7 700 9 317 

55. dezertní vidlička LINIE ks 240 21 245,41 5 040 6 098,40 

56. dezertní nůž LINIE ks 120 31 37,51 3 720 4 501,20 

57. dezertní lžíce HOTEL ks 120 20 24,20 2 400 2 904 

58. lžička na kávu LINIE ks 240 17 20,57 4 080 4 936,80 

59. forma na dort a bábovku rozkládací, průměr 28 
cm - Delicia ks 4 450 544,50 1 800 2 178 

60. grilovací pánev TITANIUM 28 x 28 cm ks 2 1450 1 754,50 2 900 3 509 

  CENA CELKEM 
         139 683 169 016,43 

 



7 

 

 

 
 

       Příloha č. 4 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

P. č. Materiál + podrobná specifikace MJ Počet 
Cena /MJ bez DPH 
(Kč)  

Cena /MJ vč. DPH 
(Kč)    

Celkem bez 
DPH (Kč)    

Celkem vč. DPH 
(Kč)   

1. alobal - extra silný, šíře 44 cm, délka 8 m, síla 
16 

ks 4 42 50,82 168 203,28 

2. alobal - 0,03 x 500 mm, délka 15 m pro 
laboratoře nebo kuchyňský provoz ks 2 202 244,42 404 488,84 

3. alobal - hliníková fólie, 30 cm x 10 m ks 4 16 19,36 64 77,44 

4. košík na příbory PH ks 4 38 45,98 152 183,92 

5. lis na česnek + čistítko ks 4 83 100,43 332 401,72 

6. lžička na kávu - nerez ks 36 6 7,26 216 261,36 

7. mísa na těsto z PH (31 cm) 5l  ks 4 88 106,48 352 425,92 

8. naběračka - nerez 8 cm ks 14 108 130,68 1 512 1 829,52 

9. nůž kuchyňský - 4" ks 20 60 72,60 1 200 1 452 

10. pánev teflonová  - 28 cm ks 4 640 774,40 2 560 3 097,60 

11. sklenice 275 ml ks 36 13 15,73 468 566,28 

12. stěrka gumová - malá ks 14 23 27,83 322 389,62 

13. ubrousky  - balení po 100 ks balení 4 15 18,15 60 72,60 

14. vařečka buková do 30 cm ks 30 12 14,52 360 435,60 

15. remoska - hrnec pečící elektrický, objem 4 l,  
barva černo stříbrná - P32F/03  Prima Glass ks 1 2 600 3 146 2 600 3 146 

16. obracečka plastová děrovaná 32 cm, barva 
černá ks 20 54 65,34 1 080 1 306,80 

  CENA CELKEM 
 

         11 850 14 338,50 

 



8 

 

 

 

       Příloha č. 5 – Specifikace a cenová nabídka na nákup proviantního materiálu 

P. č. Materiál + podrobná specifikace MJ Počet 
Cena /MJ bez DPH 
(Kč)  

Cena /MJ vč. DPH 
(Kč)    

Celkem bez 
DPH (Kč)    

Celkem vč. DPH 
(Kč)   

1. alobal 0,03 x 500 mm, délka 15 m pro 
laboratoře nebo kuchyňský provoz 

ks 2 202 244,42 404 488,84 

2. alobal, hliníková fólie 30 cm x 10 m ks 20 16 19,36 320 387,20 

3. čistič mléčných cest do kávovaru NIVONA , 
500 ml ks 10 270 326,70 2 700 3 267 

4. filtr do kávovaru DeLonghi ks 15 160 193,60 2 400 2  904 

5. fólie potravinářská 30 cm x 300 m ks 10 84 101,64 840 1 016,40 

6. odvápňovač na čištění kávovaru 1 l - 
universální ks 20 210 254,10 4 200 5 082 

7. tácek papírový - balení po 100 ks balení 10 39 47,19 390 471,90 

8. 
váha kuchyňská 0 - 15 kg, přesnost 1 g 

ks 1 310 375,10 310 375,10 

9. 
filtrační konvice, objem 2,6 l odstraňuje 
zápach, těžké kovy a vodní kámen, filtr s 
hořčíkem v balení – UH Carbo 

ks 1 360 435,60 360 435,60 

10. papírové nápojové kelímky (hnědé) na horké 
nápoje - 280 ml, balení po 100 ks balení 5 89 107,69 445 538,45 

11. papírové nápojové kelímky (hnědé) - 420 ml, 
balení po 50 ks balení 6 65 78,65 390 471,90 

12. zápalky 55 mm, v krabičce 100 ks krabiček 
5 

6,50 7,87 32,50 39,33 

13. hrnek porcelánový s uchem 0,27 l ks 8 16 19,36 128 154,88 

14. hrnek skleněný s uchem na kávu LATTE,0,38 l ks 10 50 60,50 500 605 



9 

 

 

15. 

kávovar automatický střední třída, integrovaný 
mlýnek, snadné používání a údržba, zaměření 
na přípravu různých káv - DeLonghi ECAM 
350.55.B 

ks 2 11 500 13 915 23 000 27 830 

16. lžíce dezertní - nerez ks 12 6 7,26 72 87,12 

17. lžíce jídelní - nerez ks 12 10 12,10 120 145,20 

18. nůž kuchyňský - 5" ks 3 65 78,65 195 235,95 

19. odvápňovač na čištění kávovaru 250 ml - 
universální ks 8 80 96,80 640 774,40 

20. sklenice 275 ml ks 12 13 15,73 156 188,76 

21. tablety čisticí do kávovaru DeLonghi ks 8 230 278,30 1 840 2 226,40 

22. termohrnek 0,4 l ks 8 80 96,80 640 774,40 

23. 
fritéza horkovzdušná - objem 2 x 4l (celkový 
objem 8 l) LED displej, bez potřeby přidávání 
oleje – Tristar FR 9026 

ks 2 3 100 3 751 6 200 7 502 

24. alobal extra silný - šíře 44 cm, délka 8m, síla 
16 ks 20 41 49,61 820 992,20 

25. fólie potravinářská 30 cm x 300 m ks 10 83 100,43 830 1 004,30 

26. 

kávovar automatický střední třída, integrovaný 
mlýnek, snadné používání a údržba, zaměření 
na přípravu různých káv - DeLonghi ECAM 
350.55.B 

ks 1 11 500 13 915 11 500 13 915 

27. kávovar automatický, jednoduchá příprava 
kávy – DeLonghi Magnifica S ECAM 22.115.B ks 1 6 900 8 349 6 900 8 349 

28. mísa nerez - 32 cm ks 3 170 205,70 510 617,10 

29. mísa nerez - 25 cm ks 2 140 169,40 280 338,80 

30. mísa na těsto z PH - 56 cm ks 2 250 302,50 500 605 

31. mísa na těsto z PH - 30 cm ks 2 87 105,27 174 210,54 

32. nůž jídelní - nerez ks 48 18 21,78 864 1 045,44 



10 

 

 

33. párátka dřevěná/hygienicky balená - balení po 
100 ks balení 2 18 21,78 36 43,56 

34. sklenice na pivo 5 dcl ks 12 23 27,83 276 333,96 

35. sklenka na víno se stopkou 0,245 l ks 12 29 35,09 348 421,08 

36. tácek papírový - balení po 100 ks balení 10 40 48,40 400 484 

37. talíř oválný porcelánový ks 50 55 66,55 2 750 3 327,50 

38. ubrousky - balení po 100 ks balení 5 16 19,36 80 96,80 

39. vidlička jídelní - nerez ks 48 10 12,10 480 580,80 

40. alobal extra silný - šíře 40 cm, délka 8m, síla 
15 ks 96 40 48,40 3 840 4 646,40 

41. alobal, hliníková fólie 30 cm x 10 m ks 108 16 19,36 1 728 2 090,88 

42. fólie potravinářská 30 cm x 300 m ks 81 85 102,85 6 885 8 330,85 

43. párátka dřevěná / hygienicky balená - 1000 
ks/bal. balení 100 140 169,40 14 000 16 940 

44. tablety čisticí do kávovaru DeLonghi ks 21 222 268,62 4 662 5 641,02 

45. tablety čisticí do kávovaru JURA ks 4 299 361,79  1196 1 447,16 

46. tablety na odvápnění JURA ks 14 397 480,37 5 558 6 725,18 

47. odvápňovač 500 ml - universální ks 30 154 186,34 4 620 5 590,20 

48. lžíce dezertní - nerez ks 56 7 8,47 392 474,32 

49. vidlička dezertní - nerez ks 12 15 18,15 180 217,80 

50. šálek na čaj s podšálkem - 260 ml ks 7 51 61,71 357 431,97 

51. 

kávovar automatický střední třída, integrovaný 
mlýnek, snadné používání a údržba, zaměření 
na přípravu různých káv - DeLonghi Dinamica 
ECAM  350.55.B 

ks 20 11 500 13 915 230 000 278 300 

52. šálek s podšálkem porcelánový - 180 ml ks 36 35 42,35 1 260 1 524,60 



11 

 

 

53. termohrnek 0,4 l ks 2 80 96,80 160 193,60 

54. alobal pevný 29 cm x 10 m ks 5 26 31,46 130 157,30 

55. vodní filtr do kávovaru DeLonghi DLSC002 ks 6 190 229,90 1140 1 379,40 

56. dřez plastový - 42 cm ks 1 115 139,15 115 139,15 

57. hrnec gastro nerezový - se 2 madly a poklicí, 
výška 22 cm, průměr 36 cm, objem 22,4 l ks 2 2 600 3 146 5 200 6 292 

58. kastrol gastro nerezový - se 2 madly a poklicí, 
výška 17 cm, průměr 40 cm, objem 22 l ks 1 3 600 4 356 3 600 43 56 

59. kastrol gastro nerezový- se 2 madly a poklicí, 
výška 13 cm, průměr 32 cm, objem 11 l ks 1 2 200 2 662 2 200 2 662 

60. filtr do kávovaru NIVONA NIRF 700 ks 2 450 544,50 900 1 089 

61. naběračka na špagety - nerez, 32 cm ks 1 130 157,30 130 157,30 

62. sáček kupecký 2 kg s křížovým dnem /balení 1 
kg ks 10 120 145,20 1 200 1 452 

63. pinzeta na maso ks 1 64 77,44 64 77,44 

64. papír na pečení 38 x 42 cm archy 20 ks ks 10 19 22,99 190 229,90 

65. lopatka cukrářská - nerez s plastovou rukojetí, 
23 x 20 cm ks 2 110 133,10 220 266,20 

66. chňapka teflonová - stříbrná, dlouhá 39 cm ks 4 35 42,35 140 169,40 

67. chňapka kuchyňská s teflonem ks 8 56 67,76 448 542,08 

68. 

vana pojízdná výdejní - nerez el. dělená 3GN 
1/1-200 se samostatným ovládáním a 
termostatem, samostatné výtokové ventily i 
topné těleso. Napětí 230V, příkon 2,1 kw 

ks 1 36 000 43 560 36 000 43 560 

69. štouchadlo na brambory - nerez, velké 200 x 
130 x  810 mm ks 1 590 713,90 590 713,90 

70. ubrousky papírové INFIBRA 2 vrstvy 25 x 25 
cm limetka, balení po 100 ks balení 2 100 121 200 242 

71. papír pečící WIMEX v roli bílý 0,38 x 200 m ks 3 390 471,90 1 170 1 415,70 



12 

 

 

72. fólie potravinová WIMEX, 45 cm x 300m ks 10 200 242 2 000 2 420 

73. nůž Victorinox na krájení zeleniny a ovoce 
(zakulacený konec čepele a vlnovém ostří) ks 10 105 127,05 1 050 1 270,50 

74. odměrka nerezová - džbán, objem 2 l, 
odstupňování uvnitř džbánu po 100 ml ks 2 700 847 1 400 1 694 

75. 
škrabka s příčnou čepelí, vyrobeno z odolného 
plastu, čepel z prvotřídní nerezavějící oceli, 
vhodné do myčky 

ks 5 61 73,81 305 369,05 

76. nůž dekorační - délka čepele 9 cm, vlnkovatý 
nůž na máslo ks 2 55 66,55 110 133,10 

77. kleště zmrzlinové, průměr 7 cm ks 2 430 520,30 860 1040,60 

78. lis na citrusy - se skleněnou nádobkou, objem 
0,3 l - mechanický ks 2 44 53,24 88 106,48 

79. 

nudličkovač a naklepávač masa - elek. 
tenderizér a nudličkovač , vyrobeno z nerezové 
oceli. Určeno k přípravě a úpravě masa. 
Přístroj má široký plnící otvor o rozměrech 250 
x 30 mm – KT PK 230V 

ks 1 90 000 108 9000 90 000 108 900 

80. naběračka monoblok - nerezová ocel, objem 
0,3 l, průměr 110 mm  ks 2 550 665,50 1 100 1331 

81. 
talíř mělký - průměr 24 cm -  musí být přesně, 
aby se vešel do nahřívacích vozíků ks 300 35 42,35 10 500 12 705 

82. 
sklenice rocks 200 ml ARCOROC, Islande 
(výška 84 mm, průměr 70 mm, objem 0,2 l, 
materiál sklo) v sadě 6 ks 

sada 4 39 47,19 156 188,76 

83. 
elektrický diamantový brousek - broušení 
ocelových i keramických nožů, 4 diamantové 
brusné kotouče - Guzzanti GZ 005 

ks 1 1 400 1694 1 400 1 694 

84. 
gastronádoba s výsuvnými úchyty GN1/1 200 
mm - nerezová ocel, délka 530 mm, šířka 325 
mm, objem 28 l 

ks 1 2 000 2 420 2 000 2 420 

85. 
víko se silikonovým těsněním na 
gastronádoby, rozměr Gn -  GN 1/1 (530 x 
325) 

ks 1 1 650 1 996,50 1 650 1 996,50 

86. nádoba perforovaná nerezová GN 1/1, H 100 
mm, délka 530 mm, šířka 325 mm, výška 100 ks 3 635 768,35 1 905 2 305,05 



13 

 

 

mm, objem 14 l 

87. víko na gastronádo8bu GN 1/1, rozměr Gn - 
GN 1/1 (530 x 325)1 ks 3 239 289,19 717 867,57 

88. sklenice zavařovací- na pachové konzervy MPI 
- 720 ml ks 220 8 9,68 1 760 2 129,60 

89. víčko na zavařovací sklenici pro pachové 
konzervy (víčko TO 82 zlaté RTS R47 M ks 3000 1,90 2,30 5 700 6 897 

90. pachová rouška Aratex - gramáž 280g/m², 
rozměry 30 x 30 cm ks 1000 15 18,15 15 000 18 150 

91. 

horkovzdušná fritéza - digitální ovládání, 
nastavitelná teplota od 80 do 200°C s 
displejem, ochrannou proti přehřátí s 
termostatem, časovač, regulace teploty, příkon 
2700W, objem nádoby 8 l, nádoba s 
nepřilnavým povrchem, 2 fritovací koše - 
TRISTAR FR 9026 

ks 1 3 100 3 751 3 100 3 751 

 
CENA CELKEM 
         542 306,50  656 190,87  

 
 
 
 

 

 


